

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 벽진면

부서: 벽진면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
벽진면		1,590,275	1,620,663	△30,388
일선행정운영및주민생활편의구축		1,429,992	1,456,505	△26,513
주민숙원사업		850,000	895,000	△45,000
소규모주민숙원사업(주민참여예산)		850,000	895,000	△45,000
401 시설비및부대비		850,000	895,000	△45,000
01 시설비		850,000	895,000	△45,000
○수촌1리(원정)배수로정비공사(L=20m) 30,000,000원		30,000		
○수촌3리(봉산)농로포장공사(L=40m) 20,000,000원		20,000		
○수촌4리(부흥)배수로정비공사(L=50m) 30,000,000원		30,000		
○봉계1리(숫질)배수로정비공사(L=300m) 30,000,000원		30,000		
○봉계2리(발간)마을안길확포장공사(L=40m) 30,000,000원		30,000		
○흥산천제방정비공사(L=300m) 15,000,000원		15,000		
○봉계3리(집실)배수로정비공사(L=40m) 20,000,000원		20,000		
○외기1리(장기)아스콘덧씌우기공사(L=250m) 30,000,000원		30,000		
○외기2리(외원)마을안길정비공사(L=100m) 30,000,000원		30,000		
○외기3리(안원이)배수로정비공사(L=100m) 30,000,000원		30,000		
○매수1리(다장기)배수로정비공사(L=70m) 30,000,000원		30,000		
○봉학2리(명리)배수로정비공사(L=150m) 30,000,000원		30,000		
○봉학3리(한밤이)배수로정비공사(L=100m) 30,000,000원		30,000		
○봉학4리(새내미)농로정비공사(L=100m) 30,000,000원		30,000		
○용암1리(달창)배수로정비공사(L=40m) 30,000,000원		30,000		
○용암2리(빌미산)농로포장공사(L=150m) 30,000,000원		30,000		
○자산2리(중리)배수로정비공사(L=300m) 30,000,000원		30,000		
○자산2리(산전)농로포장공사(L=100m) 30,000,000원		30,000		
○운정1리(대바우)농로확포장공사(L=60m) 30,000,000원		30,000		
○운정2리(은행정)배수로정비공사(L=300m) 30,000,000원		30,000		
○가암1리(소바우)아스콘덧씌우기공사(L=250m) 30,000,000원		30,000		

부서: 벽진면
정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○가암2리(택정)사면보강공사(L=60m) 30,000,000원	30,000		
			○가암1리(관동)배수로정비공사(L=60m) 30,000,000원	30,000		
			○매수2리(세월)배수로정비공사(L=100m) 30,000,000원	30,000		
			○매수전원마을농로포장공사(L=50m) 15,000,000원	15,000		
			○봉계3리(집실)교량설치공사(L=10m) 30,000,000원	30,000		
			○체육시설포충기설치(특수시책) 30,000,000원*1식	30,000		
			○소규모주민숙원사업설계용역 20,000,000원	20,000		
			○소규모주민숙원사업긴급정비비(상반기) 40,000,000원	40,000		
			○가로등(보안등)설치 10,000,000원	10,000		
			○재해우려목정비비 20,000,000원	20,000		
			일선행정운영	578,792	560,305	18,487
			일선행정운영	497,380	477,645	19,735
		101 인건비		55,596	75,652	△20,056
		04 기간제근로자등보수		55,596	75,652	△20,056
		○청사청소및위생관리		25,306		
		－급여	78,880원*1명*250일	19,720		
		－주휴수당	78,880원*1명*52주	4,102		
		－명절휴가비	150,000원*2회	300		
		－법정공휴일유급휴일수당	78,880원*1명*15일	1,184		
		○국토대청결운동		7,888		
		－급여	78,880원*5명*20일	7,888		
		○꽃길조성		2,367		
		－급여	78,880원*3명*10일	2,367		
		○연막소독		7,747		
		－급여	39,440원*1명*140일	5,522		
		－주휴수당	39,440원*1명*28주	1,105		
		－급식비	8,000원*1명*140회	1,120		
		○간이화장실	100,000원*3개소*8월	2,400		
		○기간제근로자주휴수당	78,880원*10명*10주	7,888		
		○기간제근로자간식비	2,000원*10명*100회	2,000		
		201 일반운영비		133,588	135,397	△1,809
		01 사무관리비		14,240	17,124	△2,884
		○현수막배너등제작	1,500,000원	1,500		
		○국기및군기등구입	10,000원*3종*15매	450		

부서: 벽진면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○가로기구입	5,000원*70매	350	
			○재해응급복구장비임차료	5,000,000원	5,000	
			○연도변화단조성장비임차료	2,100,000원	2,100	
			○민원접대용품구입	50,000원*3종*12월	1,800	
			○민원실비치용도서구입	15,000원*3종*12월	540	
			○명패(감사패)제작	100,000원*5회	500	
			○연도변환경정비재료구입	100,000원*10종	1,000	
			○지역사회보장협의체운영비	1,000,000원	1,000	
		02 공공운영비		119,348	118,273	1,075
			○공공전기요금(가로등, 신호등, CCTV등)	6,000,000원*12월	72,000	
			○농어촌가로등유지비	32,000원*800등*60/100	15,360	
			○공용차량운영비(일반2대)	10,000,000원	10,000	
			○맞춤형복지차량운영비	3,000,000원	3,000	
			○연막소독유류대	3,360,000원	3,360	
			○연막소독차량유류대	7,000원*140원	980	
			○예취기유지비(5대)	2,500,000원	2,500	
			○행락시간이화장실유지비	100,000원*3개소	300	
			○행락시간이화장실분뇨처리비	50,000원*2회*3개소	300	
			○참외덩굴파쇄기수리비	300,000원*2대	600	
			○인증기유지비	200,000원*5회	1,000	
			○버스정류장공중화장실전기요금	60,000원*12월	720	
			○버스정류장공중화장실상하수도요금	10,000원*12월	120	
			○체육공원전기요금	230,000원*12월	2,760	
			○쓰레기불법투기감시용CCTV인터넷요금	22,000원*3회선*12월	792	
			○대형생활폐기물카드단말기인터넷요금	33,000원*1회선*12월	396	
			○청소용송풍기유류대	1,600원*100ℓ	160	
			○불법쓰레기수거및처리	100,000원*5t*10월	5,000	
		206 재료비		18,000	34,000	△ 16,000
		01 재료비		18,000	34,000	△ 16,000

부서: 벽진면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○소재지가로화분꽃모종구입 4,000,000원*1회	4,000		
	○꽃길조성꽃모종구입 4,000,000원*3회	12,000		
	○꽃길조성비용구입 10,000원*100포*2회	2,000		
	301 일반보전금	167,196	133,596	33,600
	06 자율방범대실비지원 ○자율방범대운영비(남,여) 5,000,000원*2개대	10,000 10,000	10,000	0
	07 통장·이장·반장활동보상금 ○이장수당 －기본수당 400,000원*24명*12월 －상여금 400,000원*24명*2회 －회의참석수당 20,000원*24명*24회 ○반장활동비 50,000원*74명	149,620 145,920 115,200 19,200 11,520 3,700	116,020	33,600
	11 행사실비지원금 ○종합행정추진급식 8,000원*35명*17회 ○이장회의급식비 8,000원*24명*12회 ○지역사회보장협의체급식비 8,000원*16명*4회	7,576 4,760 2,304 512	7,576	0
	401 시설비및부대비	109,000	99,000	10,000
	01 시설비 ○연도변환환경정비 63,000,000원*1식 ○등산로환경정비(연봉산,태자봉) 500,000원*2개소*3회 ○이천제방환경정비 400,000원*25km*1회 ○쓰레기불법투기감시용CCTV설치 3,000,000원 ○이천변산책로조성공사 30,000,000원*1식	63,000 3,000 10,000 3,000 30,000	99,000	10,000
	405 자산취득비	14,000	0	14,000
	01 자산및물품취득비 ○참외덩굴파쇄기구입 7,000,000원*2대	14,000 14,000	0	14,000
	청사관리	67,752	69,116	△1,364
	201 일반운영비	44,252	49,116	△4,864
	01 사무관리비 ○청사환경정비소모품구입 1,000,000원 ○복지회관소모품구입 300,000원 ○화장실방향제및세정제구입 100,000원*12월 ○정수기임차료 40,000원*2대*12월 ○비데임차료 30,000원*3대*12월 ○공기청정기임차료 40,000원*4대*12월	10,460 1,000 300 1,200 960 1,080 1,920	14,260	△3,800

부서: 벽진면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○청사청소용역비 2,000,000원*2회	4,000		
	02 공공운영비	33,792	34,856	△1,064
	○유선방송료 30,000원*12월	360		
	○건물유지비	6,509		
	－청사 5,300원*618㎡	3,276		
	－복지회관 4,500원*622㎡	2,799		
	－창고 3,500원*124㎡	434		
	○전기안전검사수수료	419		
	－기본료 60,000원*2개소*2회	240		
	－점검수수료 1,790원*50kw*2회	179		
	○청사, 복지회관및부속건물전기요금 1,800,000원*12월	21,600		
	○청사난방비(120일) 600,000원	600		
	○면청사냉난방기필터청소(천정형) 100,000원*6대	600		
	○면청사냉난방기필터청소(스탠드) 88,000원*2대	176		
	○복지회관냉난방기필터청소(천정형) 100,000원*14대	1,400		
	○복지회관냉난방기필터청소(스탠드) 88,000원*1대	88		
	○상하수도사용료(광역) 60,000원*12월*2개소	1,440		
	○분뇨정화조청소수수료 300,000원*2개소*1회	600		
	401 시설비및부대비	19,000	0	19,000
	01 시설비	19,000	0	19,000
	○회의실냉난방기설치 7,000,000원*2대	14,000		
	○회의실연단교체 5,000,000원*1식	5,000		
	405 자산취득비	4,500	20,000	△15,500
	01 자산및물품취득비	4,500	20,000	△15,500
	○회의실빔프로젝트교체 4,500,000원*1식	4,500		
	주민자치센터운영	13,660	13,544	116
	201 일반운영비	10,760	10,760	0
	01 사무관리비	10,760	10,760	0
	○주민자치센터강사교통비 150,000원*3명*12월	5,400		
	○주민자치센터운영물품 1,000,000원*2회	2,000		
	○주민자치위원참석수당 70,000원*24명*2회	3,360		
	301 일반보전금	2,900	2,784	116
	11 행사실비지원금	2,900	2,784	116

부서: 벽진면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○우수주민자치센터선진지견학(격년제) 100,000원*25명	2,500		
			○주민자치위원회회의참석자급식 8,000원*25명*2회	400		
			특정업무수행활동비(벽진면)	1,200	1,200	0
			특정업무수행활동비(벽진면)	1,200	1,200	0
			204 직무수행경비	1,200	1,200	0
			02 특정업무경비	1,200	1,200	0
			○특정업무수행활동비(세무담당공무원) 100,000원*1명*12월	1,200		
			행정운영경비(벽진면)	160,283	164,158	△3,875
			인력운영비(벽진면)	74,435	77,110	△2,675
			인력운영비(벽진면)	74,435	77,110	△2,675
			101 인건비	74,435	77,110	△2,675
			01 보수	74,435	77,110	△2,675
			○시간외근무수당 12,531원*15명*33시간*12월	74,435		
			기본경비(벽진면)	85,848	87,048	△1,200
			기본경비(벽진면)	85,848	87,048	△1,200
			201 일반운영비	31,328	32,528	△1,200
			01 사무관리비	28,928	30,128	△1,200
			○기본사무용수용비 30,000원*16명*12월	5,760		
			○당직비	7,800		
			－휴일당직비 60,000원*1명*120일	7,200		
			－비상당직비 60,000원*1명*10일	600		
			○기본업무수행특근매식비 8,000원*16명*3회*12월	4,608		
			○복사기임차료(흑백) 200,000원*1대*12월	2,400		
			○복사기임차료(컬러) 300,000원*1대*12월	3,600		
			○각종대장및자료유인 200,000원*6회	1,200		
			○컬러토너구입 300,000원*3종*2회	1,800		
			○공무원교양신문구독료 1,560,000원	1,560		
			○방석등세탁비 100,000원*2회	200		
			02 공공운영비	2,400	2,400	0
			○우편료 200,000원*12월	2,400		
			202 여비	41,280	41,280	0
			01 국내여비	2,880	2,880	0
			○관외여비 30,000원*16명*6회	2,880		
			02 월액여비	38,400	38,400	0
			○월액여비 200,000원*16명*12월	38,400		
			203 업무추진비	10,840	10,840	0

부서: 벽진면
정책: 행정운영경비(벽진면)
단위: 기본경비(벽진면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비 6,600,000원	6,600		
			02 정원가산업무추진비	640	640	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*16명	640		
			04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
			○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
			○직책급업무추진비	2,400		
			－5급(면장) 150,000원*1명*12월	1,800		
			－6급(부면장) 50,000원*1명*12월	600		